
1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 2 1 1 EX 31.05.2019 10.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA 2 (Structuri algebrice fundamentale) MATE 2 1 1 EX 29.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

3 STRUCTURI DE DATE MATE 2 1 1 EX 13.06.2019 10.00 D216 Furdu I. Tomozei C.

4 TEORIA NUMERELOR MATE 2 1 1 EX 06.06.2019 10.00 D217 Mocanu M. Ardeleanu R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 2 1 1 EX 10.06.2019 10.00 D216 Girtu M. Lungu O.

6 LIMBA ENGLEZA 2A/2B - opţional 2 MATE 2 1 1 COL 21.05.2019 14.00 D224 Tarnauceanu M. Morarasu N.

7 LIMBA FRANCEZA 2A/2B - opţional 2 MATE 2 1 1 COL 15.05.2019 18.00 DP12 Balaita R. Balan V.

8 EDUCATIE FIZICA II MATE 2 1 1 COL 13.05.2019 8.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

1 ANALIZĂ REALĂ MATE 2 2 1 EX 07.06.2019 10.00 D217 Mocanu M. Lungu O.

2 ANALIZĂ NUMERICĂ MATE 2 2 1 EX 10.06.2019 10.00 D217 Talmaciu M. Popescu C.

3 ASTRONOMIE/MATEMATICI FINANCIARE-opțional 4 MATE 2 2 1 EX 28.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Ardeleanu R.

4 TEORIA PROBABILITĂŢILOR MATE 2 2 1 EX 03.06.2019 10.00 D216 Popescu C. Talmaciu M.

5 ECUATII DIFERENTIALE MATE 2 2 1 EX 31.05.2019 10.00 D216 Ardeleanu R. Lungu O.

6 GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 1 (CURBE ŞI SUPRAFEŢE) MATE 2 2 1 EX 13.06.2019 10.00 D217 Girtu M. Lungu O.

7 LIMBA ENGLEZA 4A/4B - opţional 5 MATE 2 2 1 COL 23.05.2019 10.00 D216 Tarnauceanu M. Morarasu N.

8 LIMBA FRANCEZA 4A/4B - opţional 5 MATE 2 2 1 COL 20.05.2019 12.00 DP12 Romedea A. Balaita R.

9 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 MATE 2 2 1 COL 22.05.2019 14.00 conf orar Mocanu M. Ardeleanu R.

1 MECANICĂ TEORETICĂ MATE 2 3 1 EX 27.05.2019 10.00 D217 Ardeleanu R. Lungu O.

2 COMPLEMENTE DE MATEMATICI ŞCOLARE MATE 2 3 1 EX 04.06.2019 10.00 D216 Girtu M. Lungu O.

3 CERCETĂRI OPERAŢIONALE MATE 2 3 1 EX 30.05.2019 10.00 D216 Talmaciu M. Ardeleanu R.

4 PRACTICA PT. ELABORAREA LUCRARII DE LICENTA MATE 2 3 1 C 24.05.2019 10.00 conf orar Lungu O. Ardeleanu R.

5 SOFTWARE MATEMATIC MATE 2 3 1 EX 07.06.2019 10.00 D216 Popescu C. Furdu I.

6  OPTIMIZARE ŞI APLICAŢII - OPŢIONAL 2 MATE 2 3 1 C 13.05.2019 12.00 D225 Postolica V. Mocanu M.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ II MATE 3 DIN 1 EX 31.05.2019 10.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA II MATE 3 DIN 1 EX 29.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

3 ALGORITMI ŞI STRUCTURI DE DATE MATE 3 DIN 1 EX 13.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Tomozei C.

4 ARHITECTURA SISTEMELOR DE CALCUL MATE 3 DIN 1 EX 06.06.2019 10.00 AP4 Rotar D. Andrioaia D.

5 GEOMETRIE SINTETICĂ MATE 3 DIN 1 EX 10.06.2019 10.00 D216 Girțu M. Lungu O.

6 LIMBA STRĂINĂ II - opţional 3 MATE 3 DIN 1 COL 21.05.2019 14.00 D224 Tarnauceanu M. Morarasu N.

7 EDUCATIE FIZICA II - opţional 4 MATE 3 DIN 1 COL 13.05.2019 8.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

8 ANALIZĂ REALĂ MATE 3 DIN 2 EX 07.06.2019 10.00 D217 Mocanu M. Lungu O.

9 ANALIZĂ NUMERICĂ MATE 3 DIN 2 EX 10.06.2019 10.00 D217 Talmaciu M. Popescu C.

10 ASTRONOMIE MATE 3 DIN 2 EX 28.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Ardeleanu R.

11 TEORIA PROBABILITĂŢILOR MATE 3 DIN 2 EX 03.06.2019 10.00 D216 Popescu C. Talmaciu M.

12 ECUATII DIFERENTIALE MATE 3 DIN 2 EX 31.05.2019 10.00 D216 Ardeleanu R. Lungu O.

13 GEOMETRIE II (CURBE ŞI SUPRAFEŢE) MATE 3 DIN 2 EX 13.06.2019 10.00 D217 Girtu M. Lungu O.

14 LIMBA STRAINA II - opţional 3 MATE 3 DIN 2 COL 23.05.2019 10.00 D216 Tarnauceanu M. Morarasu N.

15 EDUCAŢIE FIZICĂ II - opţional 4 MATE 3 DIN 2 COL 13.05.2019 8.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

MATEMATICĂ
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16 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 2 DIN 1 EX 31.05.2019 10.00 D225 Postolica V. Ardeleanu R.

17 ALGEBRA 2 MATE 2 DIN 1 EX 29.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

18 STRUCTURI DE DATE MATE 2 DIN 1 EX 13.06.2019 10.00 D216 Furdu I. Tomozei C.

19 TEORIA NUMERELOR-optional 2 MATE 2 DIN 1 EX 06.06.2019 10.00 D217 Mocanu M. Ardeleanu R.

20 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 2 DIN 1 EX 10.06.2019 10.00 D216 Girtu M. Lungu O.

21 LIMBA STRĂINĂ II - opţional 3 MATE 2 DIN 1 COL 15.05.2019 18.00 DP12 Balaita R. Balan V.

22 EDUCATIE FIZICA II MATE 2 DIN 1 COL 13.05.2019 8.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO 4 1 1 EX 06.06.2019 10.00 AP4 Rotar D. Andrioaia D.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 4 1 1 EX 30.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

3 Geometrie computațională INFO 4 1 1 EX 27.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 4 1 1 EX 11.06.2019 10.00 D225 Culea G. Tomozei C.

5 Structuri de date INFO 4 1 1 EX 13.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Tomozei C.

6 Algoritmi fundamentali INFO 4 1 1 EX 15.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Popa D.

7 Limba străină IIA/IIB - optional 2 INFO 4 1 1 COL 21.05.2019 12.00 D215 Tarnauceanu M. Morarasu N.

1 Logică matematică și computațională INFO 4 2 1 EX 28.05.2019 10.00 D224 Crisan C. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO 4 2 1 EX 03.06.2019 11.00 D225 Talmaciu M. Popescu C.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO 4 2 1 EX 11.06.2019 14.00 D225 Nechita E. Crisan C.

4 Rețele de calculatoare INFO 4 2 1 EX 06.06.2019 8.00 AP4 Popa S. Puiu G.

5 Tehnici avansate de programare INFO 4 2 1 EX 31.05.2019 10.00 D215 Crisan C. Tomozei C.

6 Practică de specialitate I INFO 4 2 1 COL 15.05.2019 11.00 conf orar Talmaciu M. Furdu I.

7 Limba ENGLEZAIV A/IV B- opţional 2 INFO 4 2 1 COL 23.05.2019 12.00 D225 Tarnauceanu M. Morarasu N.

8 Limba FRANCEZA IV A/IV B- opţional 2 INFO 4 2 1 COL 20.05.2019 12.00 DP12 Romedea A. Balaita R.

9 Educație fizică II INFO 4 2 1 COL 17.05.2019 12.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

1 CERCETĂRI OPERAŢIONALE INFO 4 3 1 EX 04.06.2019 10.00 D225 Talmaciu M. Furdu I.

2 PRACTICA PT. PREGĂTIREA LUCRARII DE LICENTA INFO 4 3 1 COL 16.05.2019 16.00 D225 Crisan C. Tomozei C.

3 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO 4 3 1 EX 29.05.2019 10.00 D224 Culea G. Tomozei C.

4 (CAPITOLE SPECIALE DE TEORIA GRAFURILOR)-OPTIONAL O3 INFO 4 3 1 COL 23.05.2019 14.00 D225 Talmaciu M. Furdu I.

5
(PROGRAMAREA APLICAŢIILOR WINDOWS DISTRIBUITE)- 

OPŢIONAL O4 
INFO 4 3 1 COL 14.05.2019 14.00 D217 Tomozei C. Furdu I.

6 (APLICAŢII PENTRU DISPOZITIVE MOBILE)-OPŢIONAL O5 INFO 4 3 1 COL 24.05.2019 10.00 D217 Tomozei C. Furdu I.

1 ARHITECTURA SISTEMELOR DE CALCUL INFO 3 DIN 1 EX 06.06.2019 10.00 AP4 Rotar D. Andrioaia D.

2 ALGEBRĂ INFO 3 DIN 1 EX 08.06.2019 11.00 D224 Niminet V. Furdu I.

3 GEOMETRIE COMPUTAŢIONALĂ INFO 3 DIN 1 EX 27.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

4 PROGRAMARE ORIENTATA PE OBIECTE INFO 3 DIN 1 EX 11.06.2019 10.00 D225 Culea G. Tomozei C.

5 ALGORITMI ŞI STRUCTURI DE DATE INFO 3 DIN 1 EX 16.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA II - opţional 3 INFO 3 DIN 1 COL 21.05.2019 12.00 D215 Tarnauceanu M. Morarasu N.

7 EDUCATIE FIZICA II - opţional 4 INFO 3 DIN 1 COL 17.05.2019 12.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.
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8 LOGICA COMPUTAŢIONALĂ INFO 3 DIN 2 EX 28.05.2019 10.00 D224 Crisan C. Tomozei C.

9 CALCUL NUMERIC INFO 3 DIN 2 EX 03.06.2019 11.00 D225 Talmaciu M. Popescu C.

10 SISTEME DE GESTIUNE A BAZELOR DE DATE INFO 3 DIN 2 EX 11.06.2019 14.00 D225 Nechita E. Crisan C.

11 REŢELE DE CALCULATOARE INFO 3 DIN 2 EX 06.06.2019 8.00 AP4 Popa S. Puiu G.

12 TEHNICI AVANSATE DE PROGRAMARE INFO 3 DIN 2 EX 31.05.2019 10.00 D215 Crisan C. Tomozei C.

13 PRACTICĂ 42 ORE INFO 3 DIN 2 COL 15.05.2019 11.00 Talmaciu M. Furdu I.

14 LIMBA STRAINA II - opţional 2 INFO 3 DIN 2 COL 23.05.2019 12.00 D225 Tarnauceanu M. Morarasu N.

15 EDUCATIE FIZICA II - opţional 4 INFO 3 DIN 2 COL 17.05.2019 12.00 BP40 Ciuntea L. Sava A.

16 Arhitectura sistemelor de calcul INFO 2 DIN 1 EX 06.06.2019 10.00 AP4 Rotar D. Andrioaia D.

17 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 2 DIN 1 EX 30.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

18 Geometrie computațională INFO 2 DIN 1 EX 27.05.2019 10.00 D225 Niminet V. Lungu O.

19 Programare orientată pe obiect INFO 2 DIN 1 EX 11.06.2019 10.00 D225 Culea G. Tomozei C.

20 Structuri de date INFO 2 DIN 1 EX 13.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Tomozei C.

21 Algoritmi fundamentali INFO 2 DIN 1 EX 15.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Popa D.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 4 IFR 1 EX 02.06.2019 12.00 D224 Popa D. Furdu I.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 4 IFR 1 EX 08.06.2019 11.00 D224 Niminet V. Furdu I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 4 IFR 1 EX 09.06.2019 11.00 D224 Niminet V. Furdu I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 4 IFR 1 EX 31.05.2019 15.00 D225 Tomozei C. Furdu I.

5 Structuri de date INFO IFR 4 IFR 1 EX 15.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Niminet V.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 4 IFR 1 EX 16.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Niminet V.

7 Limba străină 2A/2B - optional 2 INFO IFR 4 IFR 1 COL 24.05.2019 13.00 conf orar Tarnauceanu M. Morarasu N.

1 Logică matematică și computațională INFO IFR 4 IFR 2 EX 02.06.2019 10.00 D225 Crisan C. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO IFR 4 IFR 2 EX 15.06.2019 10.00 D224 Talmaciu M. Popescu C.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO IFR 4 IFR 2 EX 16.06.2019 10.00 D215 Nechita E. Varlan S.

4 Rețele de calculatoare INFO IFR 4 IFR 2 EX 08.06.2019 12.00 D215 Popa D. Furdu I.

5 Tehnici avansate de programare INFO IFR 4 IFR 2 EX 09.06.2019 10.00 D215 Crisan C. Varlan S.

6 Practică de specialitate I INFO IFR 4 IFR 2 COL 25.05.2019 10.00 conf orar Talmaciu M. Tomozei C.

7 Limba străină IV A/IV B- opţional 2 INFO IFR 4 IFR 2 COL 24.05.2019 15.00 D224 Tarnauceanu M. Morarasu N.

8 Educație fizică II INFO IFR 4 IFR 2 COL 25.05.2019 9.00 BP40 Ciocan C. Ciuntea L.

1 CERCETĂRI OPERAŢIONALE INFO IFR 4 IFR 3 EX 08.06.2019 10.00 D225 Talmaciu M. Furdu I.

2 PRACTICA PT. PREGĂTIREA LUCRARII DE LICENTA INFO IFR 4 IFR 3 COL 24.05.2019 9.00 Furdu I. Tomozei C.

3 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO IFR 4 IFR 3 EX 09.06.2019 10.00 D225 Popa D. Furdu I.

4 (CAPITOLE SPECIALE DE TEORIA GRAFURILOR)-OPTIONAL  INFO IFR 4 IFR 3 COL 19.05.2019 9.00 conf orar Talmaciu M. Tomozei C.

5 (PROGRAMAREA APLICAŢIILOR WINDOWS DISTRIBUITE)- OPŢIONAL INFO IFR 4 IFR 3 COL 25.05.2019 12.00 conf orar Tomozei C. Furdu I.

6 (APLICAŢII PENTRU DISPOZITIVE MOBILE)-OPŢIONAL O5 INFO IFR 4 IFR 3 COL 25.05.2019 9.00 conf orar Tomozei C. Furdu I.

INFORMATICĂ frecvență redusă
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1 ARHITECTURA SISTEMELOR DE CALCUL INFO IFR 3 DIN 1 EX 02.06.2019 12.00 D224 Popa D. Furdu I.

2 ALGEBRĂ INFO IFR 3 DIN 1 EX 08.06.2019 11.00 D224 Niminet V. Furdu I.

3 GEOMETRIE COMPUTAŢIONALĂ INFO IFR 3 DIN 1 EX 09.06.2019 11.00 D224 Niminet V. Furdu I.

4 PROGRAMARE ORIENTATA PE OBIECTE INFO IFR 3 DIN 1 EX 31.05.2019 15.00 D225 Tomozei C. Furdu I.

5 ALGORITMI ŞI STRUCTURI DE DATE INFO IFR 3 DIN 1 EX 16.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA II - opţional 3 INFO IFR 3 DIN 1 COL 24.05.2019 13.00 Tarnauceanu M. Morarasu N.

7 EDUCATIE FIZICA II - opţional 4 INFO IFR 3 DIN 1 COL 26.05.2019 9.00 BP40 Ciocan C. Ciuntea L.

8 LOGICA COMPUTAŢIONALĂ INFO IFR 3 DIN 2 EX 02.06.2019 10.00 D225 Crisan C. Tomozei C.

9 CALCUL NUMERIC INFO IFR 3 DIN 2 EX 15.06.2019 10.00 D224 Talmaciu M. Popescu C.

10 SISTEME DE GESTIUNE A BAZELOR DE DATE INFO IFR 3 DIN 2 EX 16.06.2019 10.00 D215 Nechita E. Varlan S.

11 REŢELE DE CALCULATOARE INFO IFR 3 DIN 2 EX 08.06.2019 12.00 D215 Popa D. Furdu I.

12 TEHNICI AVANSATE DE PROGRAMARE INFO IFR 3 DIN 2 EX 09.06.2019 10.00 D215 Crisan C. Varlan S.

13 PRACTICĂ 42 ORE INFO IFR 3 DIN 2 COL 25.05.2019 10.00 Talmaciu M. Tomozei C.

14 LIMBA STRAINA II - opţional 2 INFO IFR 3 DIN 2 COL 24.05.2019 15.00 D224 Tarnauceanu M. Morarasu N.

15 EDUCATIE FIZICA II - opţional 4 INFO IFR 3 DIN 2 COL 25.05.2019 9.00 BP40 Ciocan C. Ciuntea L.

16 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 2 DIN 1 EX 02.06.2019 12.00 D224 Popa D. Furdu I.

17 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 2 DIN 1 EX 08.06.2019 11.00 D224 Niminet V. Furdu I.

18 Geometrie computațională INFO IFR 2 DIN 1 EX 09.06.2019 11.00 D224 Niminet V. Furdu I.

19 Programare orientată pe obiect INFO IFR 2 DIN 1 EX 31.05.2019 15.00 D225 Tomozei C. Furdu I.

20 Structuri de date INFO IFR 2 DIN 1 EX 15.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Niminet V.

21 Algoritmi fundamentali INFO IFR 2 DIN 1 EX 16.06.2019 10.00 D225 Furdu I. Niminet V.

1 Reţele neuronale. Aplicaţii. IA 1 4 1 EX 13.06.2019 16.00 D225 Furdu I. Tomozei C.

2 Algoritmi geometrici. Aplicații 3 D. IA 1 4 1 EX 07.06.2019 16.00 D225 Niminet V. Tomozei C.

3 Programare multiplatformă IA 1 4 1 EX 04.06.2019 17.00 D225 Popa D. Furdu I.

4 Sisteme încorporate - opțional 2 IA 1 4 1 Ex 27.05.2019 16.00 D216 Culea G. Tomozei C.

5 Proiect - Aplicații educaționale IA 1 4 1 COL 13.05.2019 16.00 D217 Tomozei C. Furdu I.

1 Practică de specialitate IAST 1 5 1 COL 14.05.2019 17.00 conf orar Tomozei C. Furdu I.

2 Elaborarea lucrării de disertație IAST 1 5 1 COL 16.05.2019 17.00 conf orar Tomozei C.

1 Reţele neuronale. Aplicaţii. IAST 2 DIN 1 EX 13.06.2019 16.00 D216 Furdu I. Tomozei C.

2 Clase particulare de grafuri. Aplicaţii. IAST 2 DIN 1 EX 19.05.2019 9.00 Talmaciu M. Furdu I.

3 Programare multiplatformă IAST 2 DIN 1 Ex 04.06.2019 17.00 D225 Popa D. Furdu I.

4 Sisteme încorporate- opțional 2 IAST 2 DIN 1 Ex 27.05.2019 16.00 D216 Culea G. Tomozei C.

5 Proiect - Aplicații educaționale IAST 2 DIN 1 COL 13.05.2019 16.00 D217 Tomozei C. Furdu I.

IA-MSTER
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1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 3 1 1 E 10.06.2019 10.00 D224 Prisecaru M. Stoica I.

2 BIOCHIMIE BIO 3 1 1 C 21.05.2019 9.00 AI2 Suceveanu M Rusu L

3 BIOFIZICĂ BIO 3 1 1 C 16.05.2019 10.00 AII14 Rusu I

4 ANTROPOLOGIE BIO 3 1 1 E 14.06.2019 10.00 AII16 Voicu R.

5 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 1 1 E 31.05.2019 10.00 AII16 Ureche C. Voicu R.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE (60 ORE) BIO 3 1 1 C 17.06.2019 10.00 AII14 Voicu R. Gurau M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ II BIO 3 1 1 C 15.05.2019 8.00 BP40 Vorovenci C. Ciuntea L.

8 LIMBA ENGLEZĂ II/FRANCEZĂ II - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 17.05.2019 8.00 AII14 Morarasu N. Tarnauceanu M.

9 LIMBA ENGLEZĂ II/FRANCEZĂ II - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 15.05.2019 18.00 DP12 Balaita R.

1 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 2 1 E 16.06.2019 9.00 D224 Raducanu D. Stoica I.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 2 1 E 01.06.2019 8.00 D224 Gurau M. Raducanu D.

3 BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 2 1 E 06.06.2019 10.00 D224 Ureche D. Voicu R.

4 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 2 1 E 11.06.2019 10.00 AII16 Ureche D. Voicu R.

5 GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 2 1 C 23.05.2019 10.00 AII16 Nicuta D. Raducanu D.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE BIO 3 2 1 C 01.06.2019 10.00 AII1 Voicu R. Gurau M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 4 BIO 3 2 1 C 22.05.2019 8.00 BAZA SPORT Vorovenci C. Ciuntea L.

8 LIMBA ENGLEZĂ 4/FRANCEZĂ 4 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 C 16.05.2019 8.00 AII14 Morarasu N. Tarnauceanu M.

1 FIZIOLOGIE VEGETALĂ GENERALĂ BIO 3 3 1 E 07.06.2019 10.00 D224 Rati I.V. Raducanu D.

2 FUNCŢII DE RELAŢIE, NUTRIŢIE ŞI REPRODUCERE LA ANIMALE BIO 3 3 1 E 31.05.2019 10.00 D224 Stoica I. Maftei D.

3 EVOLUŢIONISM BIO 3 3 1 C 20.05.2019 10.00 D224 Maftei D. Stoica I.

4 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 3 1 E 14.06.2019 10.00 D224 Raducanu D. Stoica I.

5 ENTOMOLOGIE / PARAZITOLOGIE -OPŢIONAL 3 BIO 3 3 1 C 23.05.2019 12.00 D224 Ureche C. Voicu R.

6 ELABORAREA LUCRARII DE LICENTA BIO 3 3 1 C

1 HISTOLOGIE ANIMALĂ BIO 3 DIN 1 E 10.06.2019 10.00 D224 Prisecaru M. Stoica I.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR II (METAZOARE SUPERIOARE) BIO 3 DIN 1 E 31.05.2019 10.00 AII16 Ureche C. Voicu R.

3 BIOFIZICĂ BIO 3 DIN 1 E 16.05.2019 10.00 AII14 Rusu I

4 MATEMATICĂ CU APLICAŢII ÎN BIOLOGIE BIO 3 DIN 1 C 07.06.2019 10.00 D216 Popescu C. Furdu I.

5 EDUCAŢIE FIZICĂ II BIO 3 DIN 1 C 15.05.2019 8.00 BP40 Vorovenci C. Ciuntea L.

6 OPERAREA PE CALCULATOR BIO 3 DIN 1 C 07.06.2019 10.00 D216 Popescu C. Furdu I.

7 LIMBA ENGLEZĂ/FRANCEZĂ II - OPŢIONAL 2 BIO 3 DIN 1 C 17.05.2019 8.00 AII14 Morarasu N. Tarnauceanu M.

8 PRACTICĂ DE SPECIALITATE BIO 3 DIN 1 C 17.06.2019 10.00 AII14 Voicu R. Gurau M.

9 GENETICĂ UMANĂ BIO 3 DIN 2 E 23.05.2019 10.00 AII16 Nicuta D. Raducanu D.

10 SISTEMATICA FANEROGAMELOR BIO 3 DIN 2 E 01.06.2019 8.00 D224 Gurau M. Raducanu D.

11 SISTEMATICA VERTEBRATELOR II (AMNIOTE) BIO 3 DIN 2 E 06.06.2019 10.00 D224 Ureche D. Voicu R.

12 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 DIN 2 E 11.06.2019 10.00 AII16 Ureche D. Voicu R.

13 BIOCHIMIE BIO 3 DIN 2 C 21.05.2019 9.00 AI2 Suceveanu M Rusu L

14 LIMBA STRĂINĂ II - OPTIONAL 2 BIO 3 DIN 2 C 16.05.2019 8.00 AII14 Morarasu N. Tarnauceanu M.

BIOLOGIE
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15 EDUCAŢIE FIZICĂ II BIO 3 DIN 2 C 22.05.2019 8.00 BAZA SPORT Vorovenci C. Ciuntea L.

16 PRACTICĂ DE SPECIALITATE BIO 3 DIN 2 C 01.06.2019 10.00 AII1 Voicu R. Gurau M.

17 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 2 DIN 1 E 10.06.2019 10.00 D224 Prisecaru M. Stoica I.

18 BIOCHIMIE BIO 2 DIN 1 C 21.05.2019 9.00 AI2 Suceveanu M Rusu L

19 BIOFIZICĂ BIO 2 DIN 1 C 16.05.2019 10.00 AII14 Rusu I

20 ANTROPOLOGIE BIO 2 DIN 1 E 14.06.2019 10.00 AII16 Voicu R.

21 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 2 DIN 1 E 31.05.2019 10.00 AII16 Ureche C. Voicu R.

22 PRACTICĂ DE SPECIALITATE (60 ORE) BIO 2 DIN 1 C 17.06.2019 10.00 AII14 Voicu R. Gurau M.

23 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ II BIO 2 DIN 1 C 15.05.2019 8.00 BP40 Vorovenci C. Ciuntea L.

24 LIMBA ENGLEZĂ/FRANCEZĂ II - OPŢIONAL 2 BIO 2 DIN 1 C 15.05.2019 18.00 DP12 Balaita R.

1
Mediul natural și legislația specifică/Strategii de conservare a 

biodiversității-opțional 1
VRBPM 3 4 1

COL
20.05.2019 16.00 AII16 Prisecaru M. Stoica I.

2
Acvacultura nevertebratelor si pestilor/Bazele biologice ale 

acvaculturii speciilor de interes-optional 2
VRBPM 3 4 1

COL
17.05.2019 16.00 AII16 Pricope F. Voicu R.

3
Combaterea biologică a dăunătorilor/ Controlul integrat al 

dăunătorilor-optional 3
VRBPM 3 4 1

EX
07.06.2019 16.00 AII16 Rati I.V. Raducanu D.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 3 4 1 EX 14.06.2019 16.00 AII16 Voicu R. Ureche C.

5 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 3 4 1 COL 22.05.2019 16.00 AII16 Gurau M. Raducanu D.

1 PRACTICA DE SPECIALITATE VRBPM 3 5 1 COL

2 ELABORAREA LUCRĂRII DE DISERTAȚIE VRBPM 3 5 1 COL

1
Mediul natural și legislația specifică/Strategii de conservare a 

biodiversității-opțional 1
VRBPM 3 4 1

COL
20.05.2019 16.00 AII16 Prisecaru M. Stoica I.

2
Acvacultura nevertebratelor si pestilor/Bazele biologice ale 

acvaculturii speciilor de interes-optional 2
VRBPM 3 4 1

COL
17.05.2019 16.00 AII16 Pricope F. Voicu R.

3
Combaterea biologică a dăunătorilor/ Controlul integrat al 

dăunătorilor-optional 3
VRBPM 3 4 1

EX
07.06.2019 16.00 AII16 Rati I.V. Raducanu D.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 3 4 1 EX 14.06.2019 16.00 AII16 Voicu R. Ureche C.

5 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 3 4 1 COL 22.05.2019 16.00 AII16 Gurau M. Raducanu D.

1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 3 6 1 COL 18.05.2019 10.00 AII16 Voicu R. Nicuta D.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 3 6 1 EX 15.06.2019 10.00 AII14 Nicuta D. Voicu R.

3 Biochimie medicală II BIO MED 3 6 1 EX 08.06.2019 10.00 AII14 Tita D. Prisecaru M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 3 6 1 COL 22.05.2019 18.00 AII16 Stoica I. Maftei D.

1 Practică de specialitate BIO MED 3 7 1 COL 15.05.2019 14.00 Tita D. Prisecaru M.

2 Elaborarea lucrării de disertație BIO MED 3 7 1 COL 17.05.2019 14.00

ANUL II

VRBPM

ANUL I

ANUL II

RESTANTE AN ANTERIOR

ANUL I

BIOLOGIE MEDICALA



1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 2 DIN 1 COL 18.05.2019 10.00 AII16 Voicu R. Nicuta D.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 2 DIN 1 EX 15.06.2019 10.00 AII14 Nicuta D. Voicu R.

3 Biochimie medicală II BIO MED 2 DIN 1 EX 08.06.2019 10.00 AII14 Tita D. Prisecaru M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 2 DIN 1 COL 22.05.2019 18.00 AII16 Stoica I. Maftei D.

1 ANALIZĂ FUNCŢIONALĂ MATE sem I 2 3 1 EX 28.05.2019 10.00 D216 Mocanu M. Lungu O.

2 ECUAŢII CU DERIVATE PARŢIALE MATE sem I 2 3 1 EX 29.05.2019 10.00 D217 Ardeleanu R. Lungu O.

3 STATISTICĂ MATEMATICĂ MATE sem I 2 3 1 EX 27.05.2019 10.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE III (diferentiala) MATE sem I 2 3 1 EX 27.05.2019 8.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

5 FUNDAMENTELE PROGRAMĂRII MATE sem I 2 3 1 EX 28.05.2019 8.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

6 CSME / CSGD / CSA / COMBINATORICĂ (OPŢIONAL I) MATE sem I 2 3 1 EX 28.05.2019 8.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

7 SISTEME DE OPERARE INFO sem I 4 3 1 EX 30.05.2019 8.00 D224 Popa D. Furdu I.

8 ALGORITMI PARALELI ŞI DISTRIBUIŢI INFO sem I 4 3 1 EX 28.05.2019 10.00 D224 Crișan C. Tomozei C.

9 SISTEME DINAMICE INFO sem I 4 3 1 EX 28.05.2019 8.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

10 INTELIGENŢĂ ARTIFICIALĂ INFO sem I 4 3 1 EX 29.05.2019 10.00 AP6 Rotar D. Tomozei C.

11 INGINERIA PROGRAMĂRII INFO sem I 4 3 1 EX 27.05.2019 10.00 AP23 Culea G. Andrioaia D.

12 (SISTEME MULTIAGENT - OPŢIONAL O1 INFO sem I 4 3 1 COL 27.05.2019 12.00 D217 Tomozei C.

13 (PROGRAMARE FUNCŢIONALĂ)- OPŢIONAL O2 INFO sem I 4 3 1 COL 29.05.2019 8.00 D225 Popa D. Furdu I.

14 Aplicații ale Inteligenței Artificiale IAST sem I 1 5 1 EX 30.05.2019 17.00 D225 Nechita E. Tomozei C.

15 Criptografie și securitatea informației IAST sem I 1 5 1 EX 02.06.2019 10.00 D225 Crișan C. Nechita E.

16 Eficiență și optimizare IAST sem I 1 5 1 EX 27.05.2019 10.00 D216 Postolica V. Mocanu M.

17 Managementul riscurilor în industria IT IAST sem I 1 5 1 EX 30.05.2019 18.00 D225 Nechita E. Tomozei C.

18 Sisteme cu logică nuanțată-optional 4 IAST sem I 1 5 1 COL 30.05.2019 16.00 AP19 Pruteanu E. Furdu I.

19 SISTEME DE OPERARE INFO IFR sem I 4 IFR 3 EX 01.06.2019 12.00 D225 Popa D. Furdu I.

20 ALGORITMI PARALELI ŞI DISTRIBUIŢI INFO IFR sem I 4 IFR 3 EX 28.05.2019 17.00 D225 Crișan C. Tomozei C.

21 SISTEME DINAMICE INFO IFR sem I 4 IFR 3 EX 27.05.2019 8.00 D216 Lungu O. Ardeleanu R.

22 INTELIGENŢĂ ARTIFICIALĂ INFO IFR sem I 4 IFR 3 EX 30.05.2019 11.00 AP6 Rotar D. Tomozei C.

23 INGINERIA PROGRAMĂRII INFO IFR sem I 4 IFR 3 EX 27.05.2019 10.00 AP23 Culea G. Tomozei C.

24 (SISTEME MULTIAGENT - OPŢIONAL O1 INFO IFR sem I 4 IFR 3 COL 29.05.2019 11.00 D216 Tomozei C. Tomozei C.

25 (PROGRAMARE FUNCŢIONALĂ)- OPŢIONAL O2 INFO IFR sem I 4 IFR 3 COL 01.06.2019 10.00 D225 Popa D. Furdu I.

26 FIZIOLOGIE ANIMALĂ GENERALĂ BIO sem I 3 3 1 E 29.05.2019 12.00 AII14 Stoica I. Maftei D.

27 ECOLOGIE GENERALĂ BIO sem I 3 3 1 E 28.05.2019 12.00 AII14 Pricope F. Voicu R.

28 BIOTEHNOLOGII BIO sem I 3 3 1 C 27.05.2019 10.00 AII14 Nicuță D. Răducanu D.

29 FITOPATOLOGIE (OPŢIONAL 1) BIO sem I 3 3 1 C 28.05.2019 10.00 AII16 Rați I.V. Răducanu D.

30 OCROTIREA NATURII  (OPTIONAL 2) BIO sem I 3 3 1 E 28.05.2019 12.00 AII14 Pricope F. Voicu R.

31
EVALUAREA ȘI MANAGEMENTUL SISTEMELOR ACVATICE 

CONTINENTALE
VRBPM sem I 3 5 1 COL 27.05.2019 16.00 AII14 Ureche D. Voicu R.

32 MONITORIZAREA VEGETAŢIEI VRBPM sem I 3 5 1 EX 31.05.2019 16.00 AII8 Gurău M. Răducanu D.

33 MONITORIZAREA NEVERTEBRATELOR ACVATICE VRBPM sem I 3 5 1 COL 29.05.2019 16.00 AII14 Ureche C. Voicu R.

34 MONITORIZAREA FAUNEI PISCICOLE VRBPM sem I 3 5 1 EX 30.05.2019 16.00 AII14 Ureche D. Voicu R.

RESTANTE AN ANTERIOR

PLANIFICAREA RESTANTELOR DIN SEMESTRUL I (ANUL TERMINAL)



35 Patologie celulară și moleculară BIO MED sem I 3 7 1 EX 29.05.2019 12.00 AII14 Maftei D. Stoica I.

36 Parazitologie medicală BIO MED sem I 3 7 1 COL 27.05.2019 12.00 AII14 Ureche C. Voicu R.

37 Toxicologie medicală BIO MED sem I 3 7 1 COL 28.05.2019 10.00 AII14 Nicuță D. Răducanu D.

38 Imunologie clinică/Imunohematologie-opțional 1 BIO MED sem I 3 7 1 EX 27.05.2019 10.00 AII16 Prisecaru M. Stoica I.
















